LP Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 41
StandNr: 10 16. Januar 2024  12:35
HINZE, Hartmut #999903269 Eberswalder SGi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20 21
22
23
24
25
26
27 28
29
30
Ergebnis: 286.0 (273)
Serien: 95.4 97.8 92.8
Zähler: 9 15 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 1
Weiteste: 2380 (25.), 2278 (29.), 1931 (27.)
beste Teiler: 451.2 (24.), 527.0 (21.), 568.8 (23.)
Trefferlage: 0.40 mm rechts,  4.68 mm hoch
Streuwert: 8.26,  horizontal: 5.03,  vertikal: 10.54
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.8    9.4    9.7    9.6    9.0
   9.7    9.8   10.1    9.9    9.4
beste Teiler: 669.8 (8.), 876.6 (9.), 916.3 (7.)
Trefferlage: 1.58 mm rechts,  0.75 mm hoch
Streuwert: 8.63,  horizontal: 4.86,  vertikal: 11.20
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2   10.1    9.5    9.1    9.9
  10.2    9.9    8.8   10.0   10.1
beste Teiler: 571.0 (11.), 621.8 (16.), 711.8 (20.)
Trefferlage: 0.14 mm links,  4.96 mm hoch
Streuwert: 6.53,  horizontal: 4.20,  vertikal: 8.23
21
22
23
24
25
26
27 28
29
30
Serie 3:
  10.3    9.6   10.2   10.4 *    8.0
   9.7    8.5    8.7    8.1    9.3
beste Teiler: 451.2 (24.), 527.0 (21.), 568.8 (23.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  8.32 mm hoch
Streuwert: 9.25,  horizontal: 6.17,  vertikal: 11.53
gedruckt am: 20. Januar 2024 15:52 ID: 99756C14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH